Башkортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте

  Борай районы
Kүзбай ауылы, Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район

Бураевский район,
д.Кузбаево, ул.Школьная, 9
т, 2-55-23

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14   июля    2021 года                                                                          №15
 О Перечне муниципального имущества
       В соответствии с Федеральным и законами от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления    в Российской Федерации» , от 22.07.2008 г.№159-ФЗ «Об особенностях отчуждения  недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 24.07.2007 года №209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации», во исполнение  решения Совета от 10.12.2018 года №204                   распоряжаюсь:
    1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, предназначенного  для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства(приложение).
   2.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за  собой.

Глава сельского поселения                                                      Ф.Б. Закиров

                                                                                  Приложение к распоряжению
                                                                                    от 14.07.2021 №15
	№
п/п
	Наименование объекта, целевое назначение
	Кадастровый номер
	Основные характеристики объекта

	Адрес местонахождения
	Этажность
	Общая площадь

	1.
	Общественный центр
	02:17:090401: 359
	РБ, Бураевский район, д.Кузбаево, ул. Школьная д.9
	2
	[bookmark: _GoBack]1381,4

Управляющий делами                                                Р.Р. Хабирова

 Перечень  муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]